咸阳市DRG付费改革服务项目

议

甲方（招标单位）：咸阳市医疗保障局 

乙方（供应商）：国新健康保障服务有限公司 

签订日期： 2025年12月

根据《中华人民共和国民法典》、《中华人民共和国政府采购法》 

与项目行业有关的法律法规，以及本项目咸阳市DRG付费改革服各 

m亘要求，经双方在平等、自愿、互利的基础上，签订本合同，共同 

信守。

一、 合同价款

（一） 合同总价款为人民币（大写）捌拾捌万元整 

（Y880000. 00 ） o

（二） 合同总价包括完成本次采购项目的一切费用。

（三） 合同总价一次性包死，不受市场价格变化因素的影响。

二、 款项结算

（一） 合同总额：

1. 合同总价款为人民币（大写）捌拾捌万元整（¥ 880000. 00 ）

2. 发票开具的内容约定：技术服务费

（二） 付款条件：

1. 自合同签订后15个日历日内，甲方向乙方支付合同总金额的 

90% （即：¥ 792000. 00元大写：柒拾玖万贰千元整）作为首付款； 

乙方提供服务到期后15个日历日内，在交付服务成果并经验收合格 

后向乙方付清合同总金额10% （即：¥ 88000. 00元大写：捌万捌仟 

元整）的剩余款。

2. 乙方在接受每次付款前，需开具相应发票给甲方。

付款方式：银行转账

三、 服务地点及服务期限

（一） 服务地点：咸阳市医疗保障局

（二） 服务期限： 365天

四、 服务内容

见附件

五、 双方权利和义务

1. 甲乙双方必须遵守本合同并执行合同中的各项规定，保证本合 

同的正常履行。
2. 本合同签订后甲乙双方不得单方终止合同，如乙方违约，应赔 

偿给甲方实际造成的损失；如甲方违约，乙方收取的钱款不予退还。
3. 如因乙方存在以下行为，甲方有权终止合同，依法向乙方进行